P O D E R  J U D I C I Á R I O
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO PARA A COMARCA DE SÃO PAULO
(CAPITAL) E PARA AS CIRCUNSCRIÇÕES JUDICIÁRIAS QUE COMPÕEM A 1ª

REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA
(ref. TJSP2503/VUNESP)

O Doutor FERNANDO ANTONIO TASSO, MM. Juiz de Direito e Presidente da
Comissão Examinadora do concurso supra, no uso de suas atribuições, DIVULGA o
Gabarito Oficial das provas objetivas realizadas no dia 07 de dezembro de 2025 na
Comarca de São Paulo (Capital):

VERSÃO 1

1-A 2-B 3-A 4-C 5-D 6-A 7-B 8-C 9-E 10-C

11-A 12-A 13-D 14-E 15-E 16-B 17-D 18-A 19-C 20-E

21-A 22-E 23-B 24-B 25-D 26-C 27-A 28-D 29-B 30-C

31-E 32-A 33-D 34-B 35-E 36-C 37-C 38-A 39-D 40-B

41-A 42-E 43-C 44-E 45-A 46-B 47-D 48-E 49-A 50-C

51-B 52-E 53-B 54-A 55-D 56-C 57-C 58-B 59-D 60-E

61-B 62-D 63-A 64-C 65-A 66-B 67-D 68-E 69-D 70-E

VERSÃO 2

1-E 2-D 3-E 4-A 5-C 6-B 7-D 8-E 9-B 10-A

11-C 12-D 13-E 14-B 15-A 16-D 17-C 18-B 19-E 20-D

21-B 22-A 23-D 24-C 25-B 26-E 27-D 28-E 29-A 30-D

31-B 32-E 33-C 34-D 35-B 36-A 37-A 38-D 39-E 40-C

41-B 42-D 43-A 44-B 45-E 46-D 47-A 48-C 49-E 50-B

51-E 52-C 53-D 54-C 55-E 56-A 57-B 58-D 59-E 60-C

61-A 62-B 63-D 64-E 65-B 66-C 67-A 68-B 69-E 70-D

VERSÃO 3

1-C 2-C 3-D 4-B 5-A 6-E 7-A 8-D 9-C 10-E

11-B 12-C 13-A 14-A 15-D 16-E 17-B 18-C 19-B 20-A

21-D 22-C 23-C 24-E 25-A 26-B 27-B 28-C 29-D 30-A

31-E 32-B 33-A 34-C 35-D 36-D 37-B 38-E 39-B 40-A

41-D 42-C 43-E 44-A 45-B 46-E 47-C 48-D 49-B 50-A

51-D 52-A 53-C 54-E 55-B 56-B 57-D 58-E 59-C 60-D

61-A 62-C 63-B 64-A 65-E 66-D 67-C 68-C 69-B 70-C

P O D E R  J U D I C I Á R I O
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

VERSÃO 4

1-D 2-E 3-C 4-B 5-B 6-D 7-C 8-E 9-A 10-A

11-D 12-B 13-C 14-C 15-D 16-B 17-E 18-E 19-A 20-C

21-D 22-B 23-E 24-A 25-E 26-D 27-C 28-A 29-E 30-B

31-D 32-C 33-D 34-A 35-B 36-E 37-D 38-C 39-C 40-B

41-E 42-A 43-D 44-C 45-D 46-A 47-B 48-C 49-C 50-E

51-A 52-D 53-A 54-B 55-C 56-E 57-A 58-D 59-B 60-B

61-E 62-A 63-E 64-C 65-D 66-A 67-B 68-A 69-A 70-A

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

São Paulo, 09 de dezembro de 2025.

FERNANDO ANTONIO TASSO

Presidente da Comissão Examinadora
(assinado digitalmente)